______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001 de 2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após análise do recurso interposto, de acordo com as normas do Edital 001, de 2021, a inscrição como

Negros ou Pardos, dos candidatos:

Ord. Nome Inscrição Cargo
1 Ingrid Vicente Virgilio 67 Professor de Educação Básica I
2 Luana Cristina Soares Pereira 125 Professor de Educação Básica I
3 Viviane das Graças Asarias da Silva Schiavoni 970 Professor de Educação Básica I

II – DEFERIR, após análise do recurso interposto, de acordo com as normas do Edital 001, de 2021, a inscrição dos
candidatos relacionados abaixo, por comprovarem o pagamento do boleto de inscrição até o dia 27/12/2021:

Ord. Nome Inscrição Cargo
1 Adriana Delfino da Silva Santos  740 Professor de Educação Básica I
2 Cesar Augusto Rodrigues 450 Professor de Educação Básica I
3 Gilmara Guecks  1158 Professor de Educação Básica I
4 Joana Darc Nogueira Silva 1187 Professor de Educação Básica I
5 Monise Priscila Domiciano Gomes  871 Professor de Educação Básica I

III – INDEFERIR, após análise do recurso interposto, de acordo com as normas do Edital 001, de 2021, a inscrição
dos candidatos relacionados abaixo, por não comprovarem o pagamento do boleto de inscrição até o dia 27/12/2021:

Ord. Nome Inscrição Cargo
1 Adriana Raquel Felix 12 Professor de Educação Básica II - Geografia

 2 Valdelice da Silva 345 Professor de Educação Básica I

V – INDEFERIR o recurso da candidata: Giselle Sandré Vasconcellos, Inscr. Nº 522 – Professor de Educação Básica I,
por não possuir fundamentação, já que seu nome já constava do Anexo I do Edital de Divulgação de deferimento das
Inscrições.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 14 de janeiro de 2022.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS